
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.) 

COMUNE DI 

CASSINA DE’ PECCHI 

COMUNE DI 

VIMODRONE 

COMUNE DI 

RODANO 

Palazzo Comune di Vimodrone Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI) 
Telefono 02/25077210-278-312 – Fax 02/2500316 
Pec: comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it 

E-mail: cuc@comune.vimodrone.milano.it 

Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK 
Codice Fiscale 07430220157 – Partita Iva 00858950967 

 

Oggetto dell'appalto: AFFIDAMENTO DELL’APPALTO DEI SERVIZI DI PRIMA INFANZIA MESI 36 ASILO 
NIDO E CENTRO PER L’INFANZIA 

 
Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Cassina de’ Pecchi 

 

Procedura aperta 

 
Importo a base d’asta: 1.662.857,10 

 Importo oneri non soggetti a ribasso: / 

Categoria: 

Termine essenziale lavori: 36 mesi 

Corpo o misura: 

Subappalto: // 

 
CIG: 7918583D66 

 
CUP: // 

 
CPV: 85311300-5 - Servizi di assistenza sociale per bambini e giovani 

 
Procedura: procedura aperta 

 

 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

 

 
Offerte ricevute: 

 
NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO   
FORNITORE   

MODALITÀ DI 
PARTECIPAZIONE 

DATA STATO 
OFFERTA 

AZIONI 

1560434537276  
KOINE COOPERATIVA SOCIALE 
ONLUS 
04124560154  

Forma singola  
giovedì 13 giugno 2019 16.02.17 
CEST  

Valida 

 

 

 

Offerte escluse: 0 

 
NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO   
FORNITORE   

MODALITÀ DI 
PARTECIPAZIONE 

PERCENTUALE 
DI SCONTO 

PUNTEGGIO 

ECONOMICO   

PUNTEGGIO 
TECNICO 

 

PUNTEGGIO 

TOTALE   

STATO 
VALUTAZIONE 

AZIONI NUMERO 
PROTOCOLLO 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveClassificsAdjudication.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveClassificsAdjudication.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveClassificsAdjudication.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveClassificsAdjudication.do?orderBy=ECONOMICAL_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveClassificsAdjudication.do?orderBy=ECONOMICAL_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveClassificsAdjudication.do?orderBy=TECHNICAL_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveClassificsAdjudication.do?orderBy=TECHNICAL_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveClassificsAdjudication.do?orderBy=TOTAL_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveClassificsAdjudication.do?orderBy=TOTAL_ORDER


CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.) 

COMUNE DI 

CASSINA DE’ PECCHI 

COMUNE DI 

VIMODRONE 

COMUNE DI 

RODANO 

Palazzo Comune di Vimodrone Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI) 
Telefono 02/25077210-278-312 – Fax 02/2500316 
Pec: comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it 

E-mail: cuc@comune.vimodrone.milano.it 

Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK 
Codice Fiscale 07430220157 – Partita Iva 00858950967 

 

1560434537276  
KOINE COOPERATIVA 
SOCIALE ONLUS 
04124560154  

Forma singola  2,57700   %  5,00  95,00  100,00  Ammessa  

  

  



CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.) 

COMUNE DI 

CASSINA DE’ PECCHI 

COMUNE DI 

VIMODRONE 

COMUNE DI 

RODANO 

Palazzo Comune di Vimodrone Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI) 
Telefono 02/25077210-278-312 – Fax 02/2500316 
Pec: comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it 

E-mail: cuc@comune.vimodrone.milano.it 

Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK 
Codice Fiscale 07430220157 – Partita Iva 00858950967 

 

Aggiudicatario: Koinè Cooperativa sociale onlus con sede legale in Milano piazza Grandi 24 P.Iva 04124560154 

Valore finale dell’appalto: 1.620005,273 

 Data aggiudicazione: 17/7/2019 determina 501 

 
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia - Via 

F.Corridoni, 39 20132 - Milano 

 
Presentazione del ricorso: 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del D.Lgs. n. 50/2016 

 
Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione di ricorsi: Settore Contratti ed Affari 

Legali 

 
Responsabile del Procedimento di gara: D.ssa Chiara Gregorini 

 

 

 

 

Responsabile ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 relativamente all’oggetto dell’appalto: dottoressa Annalisa 

Schiavello 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA 

F.to Dott.ssa Chiara Gregorini 


